الجمركية الابتدائية الأولى اللجنة وعليه أصدرت ، وستمائة وسبعة وستون ألف وأربعمائة وثلاثة وخمسون ريال

: قبول الدعوى " :منطوقه بما يأتيالقاضي  (CFR-2025-243656)رقم ذي ال –محل الاستئناف  -قرارها  بالرياض أولا 

. : رد دعوى المدعية  شكلا   سفينة( فيما يتعلق باعتراضها على فرض رسوم التخزين على ...سجل تجاري رقم ) ...ثانيا 

( مليون وستمائة وسبعة وستون ألف وأربعمائة وثلاثة وخمسون ريال محل 1,667,453وقدره ) مبلغ ... ,البحث 

."الدعوى.

أمام اللجنة الجمركية  تقدمت بلائحة اعتراضها (...) قبولا  لدى المستأنفة المشار إليه أعلاهوحيث لم يلق القرار 

مام اللجنة أبدفوع وافية  أن الشركة تقدمت بين أنها تتضمن ما ملخصهالتي اطلعت عليها وت الاستئنافية بالرياض